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 Tämä on ote viranhaltijan päätöspöytäkirjasta, joka on allekirjoitettu 

sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. Päätöspöytäkirjan sähköisen 
allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
 
Tiedoksiantaja Reetta Kastinen 
 HR-assistentti 
 
 
 
Tiedoksiantaminen Tämä ote on annettu tiedoksi sähköpostitse 18.7.2023.
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Toiminta-alueen päällikön määräaikaisen viran täyttäminen ajalla 1.8-
31.12.2023 - Pohjois-Karjalan pelastuslaitos - Polvijärven pelastusasema - 
Silvennoinen Elina 
5092/01.01.01.01/2023, § 12/2023 
 
Selostus asiasta Toiminta-alueen päällikön määräaikainen virka ajalle 1.8.-31.12.2023 on 

ollut julkisesti haettavana 7.6-21.6.2023.  Virkaan vaadittava 
kelpoisuusehto on pelastustoimesta annetun valtioneuvoston asetuksen 
(407/2011) 6 §:n 3. kohdan mukainen päällystön kelpoisuus tai muu 
soveltuva alempi korkeakoulututkinto. Viran tehtäväsisältöä on samalle 
ajalle uudelleen järjestelty siten, että virkaan ei sisälly päätoimista 
pelastustoimintaan osallistumista. 

 
Virkaa haki määräaikaan mennessä viisi hakijaa. Hakijoista on toteutettu 
ansiovertailu, jossa on otettu huomioon koulutus, kokemus ja 
soveltuminen tehtävään.  
 
Vs. pelastuspäällikkö Ville-Petteri Pulkkinen esittää, että toiminta-alueen    
päällikön määräaikaiseen virkaan valitaan Elina Silvennoinen. 

 
  
Päätös Vs. pelastuspäällikkö Pulkkisen esityksestä valitsen toiminta-alueen 

päällikön määräaikaiseen virkaan Elina Silvennoisen ajalle 1.8-31.12.2023.  
 
Tehtäväkohtaiseksi palkaksi vahvistan 4105,36 € /kk. Tehtävään liitetään 
läntisen alueen ensihoitomestarin tehtävät mainitulle ajalle. 
 
Virkasuhteeseen ottamisesta annetaan erillinen viranhoitomääräys, jolla 
mahdollinen ehdollinen valinta vahvistetaan ja josta viran hoidon kannalta 
keskeiset seikat käyvät ilmi. 

 
Perustelut Ansiovertailun perusteella Elina Silvennoinen on virkaan soveltuvin.  

Tehtävien uudelleen järjestely on perusteltua, koska 
palopäällystökoulutettuja hakijoita on ollut pelastuslaitoksen 
palopäällystötehtäviin hyvin vähän. 

 
Lain, asetuksen tai hyvinvointialueen säännön kohta, johon päätös perustuu 
 
 Laki kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta (304/2003), 2. luku 
 Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen hallintosääntö 22 §  
  
 
 
Muutoksenhaku Ohje on päätöksen liitteenä. 
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Allekirjoitus ja virka-asema 
 
 Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 

Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 
 17.07.2023 
 
 Markus Viitaniemi 
 Pelastusjohtaja 
 
 
Lisätietojen antaja Ville-Petteri Pulkkinen, palopäällikkö, vs. pelastuspäällikkö 
 puh. 0133304516, ville-petteri.pulkkinen@siunsote.fi 
 
 
Nähtävänäpito Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa 17.07.2023. 
 
 
Jakelu Virkaan valittu 
 Virkaa hakeneet 
 Vs. pelastuspäällikkö Pulkkinen
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OIKAISUVAATIMUS / HYVINVOINTIALUELAKI 
 
 
OHJEET HYVINVOINTIALUELAIN MUKAISEN OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 

  
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
 hyvinvointialueen jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeutta ei kuitenkaan ole, mikäli työntekijällä on oikeus saattaa asia 
pääsopimuksen mukaisesti paikallisneuvotteluun. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan 
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei 
muuta näytetä.  
 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, 
saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen 
aluehallitus: 
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Postiosoite: Tikkamäentie 16, 80210 Joensuu   
Käyntiosoite:  Tikkamäentie 16, Joensuu, M-talo, 3. kerros.   
Sähköpostiosoite:  kirjaamo@siunsote.fi 
Sähköinen asiointikanava  
(tietoturvallinen):  Suomi.fi viestit -palvelu www.suomi.fi/viestit  
Puhelinnumero:  013 330 8285 (puhelinaika: ti, ke ja to klo 10.00 – 14.30)   
Kirjaamon aukioloaika:  arkisin 9 – 14.30  
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 päätös, johon haetaan oikaisua 
 se, millaista oikaisua vaaditaan 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

http://www.suomi.fi/viestit

